

Заказчик: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

Объект: Учебный центр по ул. Дзержинского, 103Б в г. Дубоссары"

Акт выполненных работ № 4/2

Общестроительные работы беседок и навеса
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

за октябрь 2024 г на сумму: 18 696 Р

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость				
					Всего	В том числе		Всего	В том числе			
						Осн.З/п	Эк.Ма ш.		З/пМе х	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
18	Е11-135	Устройство покрытия пола из керамической плитки	100м2	0,293	509	61,40	4,52		149,14	17,99	1,32	0,00
Итого прямые затраты по разделу 1									149,14	17,99	1,32	0,00
Наименование затрат				%	от				сумма			
Прямые затраты:												
	а) Материалы								129,82			
	б) Основная зарплата								17,99			
	в) Эксплуатация машин								1,32			
	г) Транспортировка								0,00			
	Итого прямые затраты:								149,14			
	Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.			13,3%	0,00				0,00			
	Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.			20,0%	149				29,83			
	Накладные расходы от ПЗ на м/монтажные раб.			8,6%	0,00				0,00			
	Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные.раб.			65,0%	0,00				0,00			
	Накладные расходы от ЗП на монт.обор.			80,0%	0,00				0,00			
	Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.			87,0%	0,00				0,00			
	Итого накладные расходы:								29,83			
	Итого:								178,97			
	Плановые накопления			8,0%					14,32			
	Итого:								193,29			
	Непредвиденные затраты			0,0%					0,00			
	Итого СМР в ц.1984г.:								193,29			
	ИТОГО СМР в ц.1991г.				1,43				276,40			
	Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.)								30,32			
	Соцстрах			25,0%					7,58			
	Прочие затраты:											
	Дополнительные отпуска (0.4% от "итого с план.")			0,40%					1			
	Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0.22*накл.р))			3,0%					1			

Ведомость материалов

№№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР	ЗГС	Сумма ЗГС
14	Плитка пол керамогранитная	м2	29,89	350,00	10 460,1	3%	313,80
15	Клей для плитки ЕКО MIX Premium ЕКМ-12 с фиброй	кг	176	4,20	739,2	3%	22,18
16	Заполнитель швов Ceresit Plus 2кг	кг	6	62,00	372,0	3%	11,16
17	Система выравнивания плитки клипсы уп 300шт	уп	1,000	248,00	248,0	3%	7,44
	Итого :				11819,30		
	Справочно:						
	<i>доставка бетона с перекачкой</i>	м3	0,00	210	0,00		
	<i>доставка инертных материалов (щебень, песок, гс) расстояние 40 м</i>	т	0,00	48	0,00		
	<i>Транспортные расходы</i>		4%	11819,30	472,77		
	Итого ЗГС				354,58		
	Итого материалы с ЗГС				12646,65		

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"